
          
 Uchwała Nr XXXVI/196/09
 Rady Gminy Jemielno
 z dnia 29 września 2009 roku

w sprawie ustalenia na rok 2010 wysokości stawki opłaty od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r.  nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
18a i 19  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
( tekst jednolity Dz.U. z 2006r. nr 121 poz. 844 z późniejszymi 
zmianami).Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 03sierpnia 2009r w sprawie 
wysokości górnych stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych ( MP 
Nr.52 poz.742).

Rada Gminy w Jemielnie
postanawia:

§1

1. Ustalić roczną stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 20 zł od 
każdego psa.

2. Podatek pobiera się w ½ części stawki w przypadku wejścia w posiadanie 
psa(ów) po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§2

Posiadacze psów  zobowiązani są dokonać zapłaty opłaty od posiadania psów do 
końca czerwca w kasie Urzędu Gminy. Natomiast w przypadku określonym w § 
1 ust.2 niniejszej uchwały w terminie 14 dni od dnia wejścia w posiadanie psa.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, a stawka w niej określona 
obowiązuje od 1 stycznia 2010r.


